
Městský úřad Kolín 
 

 
P O Z V Á N K A 

 
na 10. sch ůzi Rady m ěsta Kolína, která se koná dne 24. 01. 2011 od 13:30  hodin 
v zasedací místnosti M ěstského ú řadu v Kolín ě. 
 

 
P R O G R A M 

 
Zahájení  

 zahájení a ověření zápisu z minulé schůze rady 
 

Korespondence adresovaná Rad ě města 
 

Kontrola usnesení 
 

Návrhy na schválení 
1) Návrh na přidělení zakázky malého rozsahu „Ofsetový tisk a následné knihařské 

zpracování periodika Zpravodaje města Kolína“. 
2) Návrh na oslovení uchazečů na realizaci zakázky „Vytvoření a provozování 

webových stránek města Kolína“. 
3) Návrh na změnu složení likvidační komise. 
4) Návrh na schválení doplnění návrhu rozpočtu města Kolína na rok 2011. 
5) Návrh na přiznání příplatků za vedení a zvláštních příplatků ředitelům škol 

zřizovaných městem Kolín. 
6) Návrh na udělení mimořádné odměny ředitelce MŠ Kolín II, Bachmačská 710. 
7) Návrh na pronájem pozemků v kat. ú. Štítary u Kolína v souvislosti se stavbou 

obchvatu města Kolína nájemci ČR – Ředitelství silnic a dálnic. 
8) Návrh na pronájem pozemků v kat. ú. Sendražice u Kolína a Ovčáry u Kolína 

vykoupených v souvislosti s PZKO Zemědělskému obchodnímu družstvu Zálabí. 
9) Návrh na zrušení výběrového řízení uchazečů o zakázku malého rozsahu na akci 

„Technický dozor pro projekt Rekonstrukce ČOV Kolín“. 
10) Návrh na úpravu práv při vzájemné směně bytu. 
11) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 6 měsíců 

s možností prodloužení. 
12) Návrh na uzavření nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu určitou 2 let 

s možností prodloužení. 
13) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu neurčitou. 
14) Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 2 let s možností prodloužení. 
15) Návrh na prodloužení nájemních smluv. 
16) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 2 let. 
17) Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA na dobu 6 měsíců. 
18) Návrh na zpět vzetí žalob jednostranných výpovědí z nájmu bytu. 
19) Návrh na pronájem nebytových prostor v I. patře domu č. p. 764, ul. Smetanova, 

Kolín IV, který je v majetku města Kolína, a uzavření nájemní smlouvy. 
20) Návrh na zrušení usnesení Zastupitelstva města Kolína č. 397. 

 

Smlouvy 
 

Žádosti   
1) Žádost o posouzení návrhu na využití pozemků pro zástavbu rodinných 

domů v Kolíně III, ul. Roháčově, proti Oblastní nemocnici Kolín, kterou podal vlastník 
pozemků spol. Kompres, s. r. o. 

2) Žádost p. Hladíka o prodej pozemku parc. č. st. 4143/8 v kat. ú. Kolín z vlastnictví 
města Kolína. 

3) Žádost spol. Metrostav a. s. o souhlas s umístěním dočasné přípojky elektřiny na 
pozemcích parc. č. 2487/2 a PK 2483 v kat. ú. Štítary v rámci stavby I/38 – obchvat. 

 
 
 



 2
 
Záměry m ěsta 

1) Záměr pronajmout pozemky v kat. ú. Štítary u Kolína v souvislosti se stavbou 
obchvatu města Kolína nájemci ČR – Ředitelství silnic a dálnic. 

2) Záměr pronajmout pozemky a plochy nemovitostí pro umístění reklamních zařízení. 
 
Zápisy z jednání komisí Rady m ěsta  

1) Zápis z jednání komise školské a mládeže ze dne 13. 01. 2011. 
2) Zápis z jednání komise pro hospodaření s byty a nebytovými prostory ze dne 

11. 01. 2011. 
3) Zápis z jednání komise dopravy ze dne 12. 01. 2011. 
4) Zápis z jednání komise zdravotní a sociální ze dne 06. 01. 2011. 

 
Informativní zprávy 

1) IZ – Úpravy cen za ověřený výstup z databáze v rámci projektu CzechPoint. 
2) IZ – Likvidace vraků na území města Kolína a odtahy silničních motorových vozidel – 

spolupráce s odtahovou službou Boss. 
3) IZ – Kanalizační přípojky. 
4) IZ – Farmářské trhy. 

 
Diskuse členů Rady m ěsta 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Kolíně 20. 01. 2011                                                    
 
 
 
 
   
   
 Mgr. Vít Rakušan   
  starosta města Kolína  
 


